
ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАУЧЕРИ ЗА 2019 – КМФМ 

Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија во 2019 година од страна на АМС на РМ ги доби 

следните ваучери: 

1. 08-1489/24 од 29.05.2019 = 860,371.00 

2. 08-2722/25 од 04.12.2019 = 430,185.00 

Вкупно:        = 1,290,556.00 денари 

Од овие ваучери вкупно се наплатени средства од 3 компании во целосен износ и тоа: 

- МГ-ПРОАКТИВ ДОО - уплата по ваучер 08-2722/25, износ 215,185.00 на 23.12.2019 

- ПЕЛИСТЕРКА АД - уплата по ваучер 1489/24, износ 860,371.00 на 27.12.2019 

- АМГ ЕДИЛХА ДОО - уплата по ваучер 08-2722/25, износ 215,000.00 на 30.12.2019 

 

Реализација на средства од ваучерски систем: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скопје, 10.03.2020    Претседател на КМФМ,   

Реден 
број  

 О П И С 
  

В Л Е З И З Л Е З дата 

 
            

1 Жиро сметка пренос од 2018 999,200.00 0.00 01.01.2019 

2 Набавка на лап топ 
  

  156,940.00 05.07.2019 

3 Патна сметка-СПС МТ Банког 19 - 
Драган Атанасовски 

  39,036.00 04.09.2019 

4 кирија за канцеларија 
  

  100,000.00 15.10.2019 

5 Патна сметка-Анталија СПЈМТ 19 - 
Дејан Митровски 

  21,433.00 01.11.2019 

6 Патна сметка-Анталија СПЈМТ 19 - 
Драган Атанасовски 

  21,433.00 01.11.2019 

7 Персонален данок 
  

  8,762.00 01.11.2019 

8 Плата за технички секретар (7-
12.2018) 

  36,000.00 01.11.2019 

9 Плата за технички секретар (1-
12.2019) 

  72,000.00 20.11.2019 

10 Персонален данок 
  

  8,000.00 20.11.2019 

11 Надомест за стручен совет за 5 лица - 
за изработка на дисциплински и 
регистрационен правилник 

  100,000.00 12.12.2019 

12 Персонален данок 
  

  11,110.00 12.12.2019 

13 МГ-ПРОАКТИВ ДОО - уплата по 
ваучер 08-2722/25 

215,185.00  0.00 23.12.2019 

14 ПЕЛИСТЕРКА АД - уплата по ваучер 
1489/24-29.05.19 860,371.00   27.12.2019 

15 АМГ ЕДИЛХА ДОО - уплата по ваучер 
08-2722/25 215,000.00   30.12.2019  
ПРИЛИВ - ОДЛИВ 2,289,756.00 574,714.00 

 

 СОСТОЈБА – се пренесува во 2020  1,712,335.00   


